
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА 

 ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

19.05.2021 г. Жердевка № 150 

 

Об утверждения перечня муниципального имущества города Жердевки 

Жердевского района Тамбовской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

постановлением администрации города Жердевки Жердевского района 

Тамбовской области  от 18.05.2021 № 149 «Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация города 

постановляет: 

1. Утвердить перечень  муниципального имущества города Жердевки 

Жердевского района Тамбовской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложению. 

2. Постановление администрации города Жердевки Жердевского 

района Тамбовской области от 23.03.2016 № 377 «Об утверждении перечня 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

города Жердевки Жердевского района Тамбовской области и 

предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства» признать утратившем силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жердевские 

новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить 

на странице администрации города на официальном сайте администрации 

Жердевского района Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Города Н. Ю. Каширин 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от 19.05.2021 № 150 
 

Перечень 
муниципального имущества города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Адрес (местоположение) 

объекта 

Вид объекта 

недвижимости;  

тип движимого 

имущества 

Наименование объекта 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной документации - 

для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируе

мое значение (для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - 

кв.м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб.м) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Российская Федерация, Тамбовская область, 

Жердевский район, г. Жердевка, ул. Интернациональная, 

помещение № 1, помещение № 2, помещение № 3, 

помещение № 4, помещение № 5 

помещение Нежилое помещение площадь 585.1 Кв.м 

2 Российская Федерация, Тамбовская область, 

Жердевский район, г. Жердевка, ул. Интернациональная, 

помещение № 1, помещение № 2, помещение № 3, 

помещение № 4, помещение № 5 

помещение Нежилое помещение площадь 290,2 Кв.м 



3 Российская Федерация, Тамбовская область, 

Жердевский район, г. Жердевка, ул.Парковая, на против 

дома № 1 

иное Семейный аттракцион 

«Метро» 

   

 

 

 

 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 
Наименование правообладателя Наличие 

ограниченного 

вещного права на 

имущество 

ИНН 

правообладателя 
Контактный номер 

телефона 
Адрес электронной 

почты 

Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество 

Дата 

окончания 

срока 

действия 

договора 

(при 

наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

отсутствует  Муниципальное образование городское 

поселение город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

 6803020171 8(47535) 5-15-57 sovet@r35.tambov.g

ov.ru 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер Техническое 

состояние объекта 

недвижимости 

Категория земель Вид 

разрешенного 

использования 

 

Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, модель Год выпуска Состав 

(принадлежности) 

имущества 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

68:03:1501099:534 Кадастровый        

68:03:1501099:533 Кадастровый        

         



отсутствует - Муниципальное образование городское 

поселение город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

- 6803020171 8(47535) 5-15-57 sovet@r35.tambov.g

ov.ru 

отсутствует  Муниципальное образование городское 

поселение город Жердевка Жердевского района 

Тамбовской области 

 6803630145 8(47535) 5-15-57 sovet@r35.tambov.g

ov.ru 

 


